
Langzaam Verkeer

fi etsenstallingen
bezettingsgraad

ov-fi ets verhuur
spoorovergang binnen 300m

buitenpoort kansrijk
fi etsknooppuntennetwerk

Nabijheid

centrumfunctie (max 50%)

verwarmd wachten
beschut wachten
televisiescherm
gratis krant
wifi 
supermarkt
restaurant
toiletten

OV

in- en uitstappers

trein/uur
tbm/uur

Intensiteit

inwoners binnen 1.200m
werknemers binnen 1.200m
bezoekers binnen 1.200m

Wegen

parkeerplekken
bezettingsgraad

snelwegafslag binnen 1.200m
richtingen snelweg 3.200m

richtingen N-weg 3.200m

fi legevoelig?

Menging

lokale menging (inw/ werk)
types regionale voorzieningen

huidige situatie

moderne stad

regionaal centrum
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ja
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16%

nee
ja
ja
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0
20

20.844
12.280
11.971

352
12%

ja
2
2
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15%
4

Nieuwegein Stadscentrum


